
1

Mokėjimo prašymo pildymas



2

Kur rasti mokėjimo prašymą?

Mokėjimo prašymo pildymas

1. Pasirenkame langą „MOKĖJIMAI“

2. Kai reikalingas mokėjimo prašymas, 
tai renkatės „MOKĖJIMO PRAŠYMAI“

Projekto vykdytojas mokėjimo prašymą gali rasti prisijungęs prie DMS. 



3

Kur rasti mokėjimo prašymą?

Mokėjimo prašymo pildymas

Pasirinkus „MOKĖJIMO PRAŠYMAI“, 
atsiveria mokėjimo prašymo rengimo 
ir redagavimo langas.

Šiame lange reikia spausti mygtuką 
„UŽSAKYTI PRELIMINARŲ TMP/GMP“.

Paspaudus atsiranda užrašas

Įvykus el.formos parsisiuntimo 
procesui užrašas keičiasi į 

Spaudžiame piktograma „Atsisiųsti“   
( ) ir norimą dokumentą galima 
išsisaugoti kompiuteryje



4

Patikrinti

Pildymo instrukcija

Melsvai pažymėti 
laukai yra pildomi

Pi lki laukai užsipildo patys, 
pars isiuntus iš dalies užpildytą el. formą

Sumos atsiranda suvedus 
duomenis kitose dalyse



5

Žinotina informacija

Mokėjimo prašymai

Ataskaitinio 
laikotarpio data

Pradžios data vienoda 
visuose MP

Data „Iki“ negali būti 
ankstesnė nei praeito MP 

pabaigos data

Patikslinimo data

Teikiant patikslintą MP 
data nėra keičiama! 

Nurodoma patikslinimo
data

Numeris

Numeruojami visi MP iš
eilės, įskaitant avansinius 

ir atmestus!

Tikslinant MP numeris 
nesikeičia

Patikslinto MP 
teikimas

Teikiant patikslintą 
MP turi būti pateiktas 

ir MP grafikas



6

MOKĖJIMO PRAŠYMO veiklų dalys



7

Žinotina informacija

Mokėjimo prašymai – atsiskaitymas už veiklas

Sutarties informacija

Sutarties informacija 
automatiškai perkeliama į 

veiklų dalį 

Komentarai

Komentarai būtini, ypač 
jei veikla vėluoja, trumpai 
nurodyti priežastis, naują 

planuojamą datą

Veiklos komentaras gali 
būti trumpas fizinių 

rodiklių įgyvendinimo 
apibendrinimas

Santrauka

SVARBU

Tiek data, tiek 
komentaras persikelia iš 

ankstesnių patvirtintų 
MP, juos reikia tik 

atnaujinti



8

Projekto įgyvendinimas - veikla

Būtina užpildyti faktines datas: nurodomi metai ir mėnuo. 
Jei veikla nepradėta – data nenurodoma.



9

Projekto įgyvendinimas – fiziniai rodikliai

• Dalis planuotos informacijos persikelia iš sutarties;
• Įrašoma pasiekta reikšmė kaupiamuoju būdu;
• Būtina pakomentuoti, rodiklių pasiekimą;
• Pasiekus, būtina nurodyti/pateikti nuorodą į pagrindimo 

dokumentą



10

Pasiekimo reikšmė

Matavimas

Logika

Finišas

SVARBU

MP DALIS 2. PROJEKTO ĮGYVENDINIMAS
FIZINIAI RODIKLIAI

METODINIAI REIKALAVIMAI

 Pasiekimo reikšmė pildoma pirminiams ir antriniams fiziniams rodikliams
 Pildoma kaupiamuoju būdu

 Antrinio fizinio rodiklio pasiekimas pildomas atsižvelgiant į mato vnt. 
 Ar logiška - 0,15 pastato? 0,33 komplekto?
 Dalinis pasiekimas gali būti aprašomas komentaruose (atlikta 85 proc. rangos darbų)

Fizinių rodiklių  matavimo vienetai gali skirtis: pirminis fizinis rodiklis – komplektas, o antrinis –
vnt., pirminis fizinis gali būti butų skaičius, o antrinis – 1 objektas, 1 techninis projektas ir pan. 

Informacija persikelia iš ankstesnių patvirtintų MP, juos reikia tik atnaujinti!

Pirminio fizinio rodiklio pasiekimas pildomas, kai rodiklis pilnai pasiekiamas, t.y.
pasiekus visus antrinius rodiklius arba kai visiškai užbaigiama veikla (jei nėra antrinių rodiklių)



11

Pildant MP informacija apie stebėsenos rodiklius ir siektinas reikšmes bus perkelta iš sutarties

STEBĖSENOS RODIKLIAI

Pasiekimo momentas

Pasiekiami projekto 
įgyvendinimo metu

Pasiekimo momentas

Pasiekiami su galutiniu 
mokėjimo prašymu 

Pasiekimo momentas

Pasiekiami po projekto 
įgyvendinimo pabaigos 

MP būtina nurodyti:
 kada planuojama rodiklį pasiekti 
arba 
 nurodomos pasiektos reikšmės
 Nulis yra reikšmė!

Pasiekus rodiklį būtina nurodyti 

pasiekimo pagrindimo dokumentus



12

Svarbu žinoti

Projektas gali būti užbaigtas tik įgyvendinus numatytas veiklas, 

pasiekus visus fizinius rodiklius ir stebėsenos rodiklius

Jei stebėsenos rodikliai siekiami pasibaigus projektui – po projektiniu 

laikotarpiu, tai už juos atsiskaitoma su ataskaitomis po projekto pabaigos

Jei pagrindžiantys dokumentai buvo pateikti, antrą 

kartą tų pačių dokumentų teikti nereikia

1

2

3
Veiklų ir rodiklių pildymas - tai jūsų susitarimas su projekto vadovu 

kaip atsiskaitysite už projektą eigą 4



13

Mokėjimo prašymo finansinės dalies pildymas



14

Kas naujo?

Mokėjimo prašymo el. formos pildymas
Norint fiziniam rodikliui įvesti išlaidų 
pagrindimo dokumentus, spaudžiame

Norint tam pačiam 
fiziniam rodikliui sukurti 
daugiau tiekėjo pirkimo 
sutarčių

Norint tai pačiai pirkimo 
sutarčiai įvesti daugiau nei 
vieną sąskaitą

Jeigu reikia, komentaro 
stulpelyje nurodomi kiti 
išlaidų patyrimą įrodantys 
dokumentai

Netiesioginės išlaidos 
apskaičiuotos nuo sąskai-
tų apmokėjimo būdu dek-
laruotų tiesioginių išlaidų 
deklaruojamos 4 lentelėje



15

Kas naujo?

Mokėjimo prašymo el. formos pildymas
Jei išlaidos patiriamos 
neatliekant pirkimų, 
įrašoma „Kita“ (pvz. VMI 
mokestis už statybos 
leidimą, už Registrų 
centro paslaugas, DU)

Norint tai pačiai sąskaitai 
įvesti daugiau nei vieną 
apmokėjimo įrodymo 
dokumentą

Jeigu netiesioginės išlai-
dos nėra grindžiamos 
dokumentais, prašoma 
suma tiesiog įrašoma 
nekuriant išlaidų pagrin-
dimo dokumentų eilučių

SVARBU ! Kai sudaroma žodinė sutartis, langelyje „Tiekėjo pirkimo sutarties numeris“ nurodomas sąskaitos 
numeris

Kai išlaidos patiriamos 
neatliekant pirkimų, 
komentaro stulpelyje 
nurodoma, kokios 
išlaidos deklaruojamos 



16

Iš kur žinoti, ar Netiesioginėms išlaidoms teikiami pagrindžiantys dokumentai?

Mokėjimo prašymo el. formos pildymas

Kai Finansavimo administravimo sutarties ( toliau FAS ) 2 priedo „Finansavimo sąlygos“ 1.4.2 dalies 
stulpelis „Netiesioginės išlaidoms teikiami pagrindžiantys dokumentai“ yra pažymėtas varnele       , 
tuomet netiesioginėms išlaidoms pagrįsti reikia teikti išlaidas pagrindžiančius dokumentus.

1.4.2. Fiksuotoji norma

Priemonės Nr. Fiksuotosios normos

tipas

Fiksuotosios

normos kodas

Fiksuotosios
normos

pavadinimas

Taikoma 
fiksuotoji 

norma 

(procentais)

Netiesioginėms
išlaidoms teikiami

pagrindžiantys

dokumentai

Pastabos

08.1.2-CPVA-R-408 Standartinė fiksuotoji 
norma netiesioginėms 

išlaidoms

FN-002 1.01



17

Kaip apskaičiuoti mokėjimo prašyme deklaruojamų Netiesioginių išlaidų dydį ?

Mokėjimo prašymo el. formos pildymas

Netiesioginės išlaidos = Tiesioginės išlaidos x 
Taikoma fiksuotoji norma procentais (nurodyta 
Projekto sutarties 1.4.2 dalyje).

Tiesiogines išlaidas sudaro 1 – 6 biudžeto eil. 
deklaruojamos išlaidos.

Netiesioginės išlaidos deklaruojamos su kiekvienu 
mokėjimo prašymu, kai deklaruojamos tiesioginės  
išlaidos.

Fizinio
rodiklio Nr.

Fizinio rodiklio pavadinimas

Fizinio
rodiklio

matavimo
vnt.

Fizinio rodiklio
vnt. skaičius

Tinkamų finansuoti 
išlaidų suma

1 2 3 4 5

1. Žemė 0,00

2. Nekilnojamasis turtas 434.546,70

1.1.1 Įsigyti socialiniai būstai vnt. 28 434.546,70

3. Statyba, rekonstravimas, 
remontas ir kiti darbai

0,00

4. Įranga, įrenginiai ir kitas turtas 0,00

5. Projekto vykdymas 3.025,00

1.1.2 Parengtas investicijų projektas vnt. 1 3.025,00

6. Informavimas apie projektą 11,98

7. Netiesioginės išlaidos ir kitos 
išlaidos pagal fiksuotąją 
projekto išlaidų normą

4.419,59

Iš viso: 442.003,27



18

Netiesioginių išlaidų perskaičiavimas

Tikrinant galutinį mokėjimo prašymą dar kartą 

įvertinamas fiksuotos normos dydis. 

Jeigu nustatoma, kad fiksuotoji norma 

turėtų būti mažesnė,

nei numatyta PAFT 10 priede, ir todėl projekto 

vykdytojui buvo išmokėta didesnė, nei priklauso, 

netiesioginių projekto išlaidų suma, išmokėtų lėšų 

perviršis susigrąžinamas.

Fiksuotos normos dydis nėra didinamas



19

Galutinis mokėjimo prašymas – pagrindiniai akcentai 



20

Kas naujo teikiant galutinį mokėjimo prašymą?

Mokėjimo prašymo el. formos pildymas

Su galutiniu mokėjimo prašymu nereikia teikti 
MP teikimo grafiko.

Galutinė projekto įgyvendinimo ataskaita yra 
galutinio mokėjimo prašymo dalis.

6 lentelė „GALUTINĖ PROJEKTO ĮGYVENDINIMO 
INFORMACIJA“ susikuria tik tuomet, kai 
pasirenkamas mokėjimo prašymas tipas 
„Galutinis“.



21

Su Galutiniu mokėjimo prašymu pateikiama:

Pajamos ir palūkanos

Informacija apie 
projekto pajamas ir 

sukauptas palūkanas

Viešinimas

Informacija apie 
įgyvendintas 
informavimo 

(viešinimo) priemones

Horizontalūs principai

Informacija apie
atitiktį horizontaliems

principams

Kita

Kita informacija (apie 
dokumentų 

saugojimą, turto 
perdavimą ir t.t.)



22

Informacija apie projekto pajamas
Žymima, kai:
1. įgyvendinant projektą pajamų 

negauta;
2. nepriklausomai, ar buvo gauta 

pajamų, jei:
- tinkamos finansuoti išlaidos iki 50 

000 eurų;
- projektui taikoma valstybės pagalba;

Žymima, kai įgyvendinant 
projektą, pajamų gauta. 

Faktiškai gautų grynųjų pajamų 
suma apskaičiuojama iš projekto
veiklos pajamų atėmus projekto
veiklos išlaidas (išskyrus tas, kurios 
apmokėtos iš projekto lėšų)

Jei projekto, kurio tinkamų finansuoti išlaidų suma viršija 1 mln. eurų, pajamos buvo įvertintos iš anksto, kartu 
su galutiniu MP teikiami atnaujinti grynųjų pajamų skaičiavimai pagal patvirtintą formą. 
Projektui, kurio tinkamų finansuoti išlaidų suma neviršija 1 mln. eurų, tačiau įgyvendinant projektą buvo gauta 
pajamų, grynosioms projekto pajamoms apskaičiuoti REKOMENDUOJAME taip pat naudoti patvirtintą formą. 



23

Išlaidų pagrindimą ir apmokėjimą įrodančių 
dokumentų pateikimas



24

Kaip pateikti išlaidų pagrindimą ir apmokėjimą įrodančius dokumentus?

Mokėjimo prašymo el. formos pildymas

1. Pasirenkame langą „PRANEŠIMAI“

2. Spaudžiame mygtuką „Sukurti“

Projekto vykdytojas per DMS teikdamas mokėjimo prašymą prie jo turi pridėti išlaidų  pagrindimą ir 
apmokėjimą įrodančius dokumentus. 

Šiuo metu dokumentus galima pateikti naudojantis Pranešimų (dvipusio komunikavimo) funkcinėmis 
galimybėmis, į DMS įkeliant nuskanuotus dokumentus (sąskaitas, aktus, pažymas, banko sąskaitos 
išrašus ir t.t.).



25

Kaip pateikti išlaidų pagrindimą ir apmokėjimą įrodančius dokumentus?

Mokėjimo prašymo el. formos pildymas

1. Pasirenkame paslaugos tipą „Mokėjimo 
prašymo teikimas ir administravimas“

2. Būtina nurodyti pranešimo pavadinimą 
„Dokumentai prie MP Nr. ...“

Paspaudus mygtuką „Sukurti“, atsidaro naujo pranešimo rengimo forma.

3. Parašote pranešimo tekstą, pvz. teikiame 
išlaidas pagrindžiančius dokumentus

4. Spaudžiate mygtuką „Pridėti rinkmeną“, 
norėdami įkelti skanuotą dokumentą



26

Kaip pateikti išlaidų pagrindimą ir apmokėjimą įrodančius dokumentus?

Mokėjimo prašymo el. formos pildymas

Paspaudus mygtuką „Pridėti rinkmeną“, atidaromas rinkmenos pridėjimo langas.

Svarbu! Skanuoti ir įkelti į DMS reikia kiekvieną dokumentą atskirai

1. Nurodoma pridedamo dokumento data

5. Spaudžiate mygtuką, norėdami 
įkelti reikalingą dokumentą

6. Įkėlę rinkmeną, spaudžiate „Saugoti“

2. Pasirenkamas dokumento tipas 
„Oficialus dokumentas“

3. Nurodomas pridedamo dokumento 
pavadinimas, pvz. Sąskaita VS 123, aktas Nr. 
15

4. Nurodomas tiekėjo pavadinimas



27

Kaip pateikti išlaidų pagrindimą ir apmokėjimą įrodančius dokumentus?

Mokėjimo prašymo el. formos pildymas

Įkėlę visus reikalingus dokumentus, 
spaudžiame mygtuką „Saugoti“

Norėdami pateikti dokumentus ĮI, spaudžiate 
mygtuką „Siųsti“



28

MP ir MP grafiko pateikimas



29

Kaip pateikti mokėjimo prašymą ir mokėjimo prašymų grafiką?

Mokėjimo prašymo ir grafiko pateikimas

1. Pasirenkame langą „MOKĖJIMAI“

2. Jeigu reikalingas mokėjimo prašymas, 
tai renkamės „MOKĖJIMO PRAŠYMAI“, 
jeigu reikalingas mokėjimo prašymų 
grafikas, spaudžiame „MOKĖJIMO 
PRAŠYMŲ GRAFIKAI“.

Projekto vykdytojas turi prisijungti prie DMS. 



30

Kaip pateikti mokėjimo prašymą?

Mokėjimo prašymo ir grafiko pateikimas

Mokėjimo prašymo rengimo ir 
redagavimo lange „MOKĖJIMO 
PRAŠYMAI“ spaudžiame mygtuką 
„PILDYTI TMP/GMP“.

Rengiamų dokumentų sąrašinėje 
susikuria pildomo tarpinio 
mokėjimo prašymo eilutė.

Norėdami įkelti užpildytą 
mokėjimo prašymo el. formą 
spaudžiame piktogramą 
„Redaguoti“   ( ).



31

Kaip pateikti mokėjimo prašymą?

Mokėjimo prašymo ir grafiko pateikimas

Paspaudus piktogramą „Redaguoti“  
( ) atsiveria mokėjimo prašymo 
įkėlimo langas, kuris užsipildo įkelto 
mokėjimo prašymo bendrosios dalies 
duomenimis.

Norėdami įkelti savo kompiuteryje 
užpildytą ir išsaugotą mokėjimo 
prašymo el. formą, turite spausti 
„ĮKELTI TMP/GMP“.

Įkėlę mokėjimo prašymo duomenis, 
tame pačiame mokėjimo prašymo 
rengimo ir redagavimo lange galite 
įkelti ir mokėjimo prašymų grafiką 
pasirinkę „MOKĖJIMO PRAŠYMŲ 
TEIKIMO GRAFIKAS“  įkėlimo lapą.



32

Kaip pateikti mokėjimo prašymų teikimo grafiką?

Mokėjimo prašymo ir grafiko pateikimas

Paspaudę mokėjimo prašymo rengimo 
ir redagavimo lange „MOKĖJIMO 
PRAŠYMŲ TEIKIMO GRAFIKAS“ , būsite 
nukreipti į mokėjimo prašymų teikimo 
grafiko įkėlimo langą, kuris užsipildo 
įkelto mokėjimo prašymų grafiko 
duomenimis.

Norėdami įkelti savo kompiuteryje 
užpildytą ir išsaugotą mokėjimo 
prašymų grafiko el. formą, turite 
spausti „ĮKELTI MP TEIKIMO GRAFIKĄ“.

Įkėlę mokėjimo prašymo ir grafiko 
duomenis, išsaugokite juos, 
spausdami mygtuką „SAUGOTI“.



33

Kaip pateikti mokėjimo prašymą ir mokėjimo prašymų grafiką?

Mokėjimo prašymo ir grafiko pateikimas

Mokėjimo prašymo ir mokėjimo prašymų teikimo grafiko duomenų saugojimo metu patikrinama:

 Mokėjimo prašymo ir MP teikimo grafiko parengimo datos; 

 Mokėjimo prašymo ir MP teikimo grafiko numeriai; 

 Mokėjimo prašymo ir MP teikimo grafiko tikslinimo datos (jeigu saugomas tikslinamas TMP ir 
MP teikimo grafikas). 

Išsaugojus duomenis, aktyvuojasi mygtukas „TIKRINTI“, kurio paspaudimu patikrinami mokėjimo 
prašymo ir MP teikimo grafiko duomenys.



34

Kaip pateikti mokėjimo prašymą ir mokėjimo prašymų grafiką?

Mokėjimo prašymo ir grafiko pateikimas

Mygtuko „TIKRINTI“ paspaudimu 
esate sugrąžinami į langą 
„MOKĖJIMO PRAŠYMAI“.

Sąrašinėje „RENGIAMI 
DOKUMENTAI“ pildomo mokėji-
mo prašymo ir grafiko būsenos 
pasikeičia į „PATIKRINTAS“, jeigu 
klaidų nenustatyta, arba į 
„PATIKRINTAS (TURI KLAIDŲ)“, jeigu 
nustatyti neatitikimai.

SVARBU! Būtina ištaisyti nustatytas klaidas, nes kitaip nebus galima pateikti ĮI.



35

Norėdami sužinoti padarytas 
klaidas, spaudžiame piktogramą 
„Redaguoti“   ( ).

Atidaromas mokėjimo prašymo 
bendrosios dalies langas, 
kuriame yra „KLAIDŲ SĄRAŠAS“.

Klaidų sąrašą galima parsisiųsti 
ir išsisaugoti savo kompiuteryje, 
paspaudus piktogramą 
„Užsakyti“ (    ).

Kaip pateikti mokėjimo prašymą ir mokėjimo prašymų grafiką?

Mokėjimo prašymo ir grafiko pateikimas



36

Pagal Klaidų sąrašą ištaisome klaidas mokėjimo prašyme ir (arba) grafike ir vėl jį įkeliame į DMS.
Spaudžiame piktogramą „Redaguoti“ (     ).

Kaip pateikti mokėjimo prašymą ir mokėjimo prašymų grafiką?

Mokėjimo prašymo ir grafiko pateikimas



37

Atidaromas mokėjimo prašymo įkėlimo langas.

Kaip pateikti mokėjimo prašymą ir mokėjimo prašymų grafiką?

Mokėjimo prašymo ir grafiko pateikimas

Įkėlę mokėjimo prašymą spaudžiame mygtuką „SAUGOTI“.

Tik išsaugojus aktyvuojasi mygtukas „TIKRINTI“. Paspaudžiame jį.

Įkeltas mokėjimo prašymo ir grafikas yra būsenose „PATIKRINTAS“. Klaidų nėra. Galima tokius 
dokumentus teikti ĮI .



38

Rengiamų dokumentų sąrašinėje spaudžiame piktogramą „Redaguoti“ (      ).

Kaip pateikti mokėjimo prašymą ir mokėjimo prašymų grafiką?

Mokėjimo prašymo ir grafiko pateikimas

Atidaromas pranešimas, kuriame spaudžiame „TĘSTI“. 



39

Kaip pateikti mokėjimo prašymą ir mokėjimo prašymų grafiką?

Mokėjimo prašymo ir grafiko pateikimas

Atidaromas mokėjimo 
prašymo bendrosios 
dalies langas.

Spaudžiame mygtuką „TEIKTI“



40

Kaip pateikti mokėjimo prašymą ir mokėjimo prašymų grafiką?

Mokėjimo prašymo ir grafiko pateikimas

Mygtuko „TEIKTI“ paspaudimu pradedamas dokumento pasirašymo e-parašu procesas. 

DMS naudotojui paspaudus mygtuką „TEIKTI“ pateikiami pranešimai : 

 MP teikimo grafiko formoje – „Prašome palaukti, ruošiamas MP teikimo grafiko dokumentas pasirašymui“; 

 TMP/GMP formoje – „Prašome palaukti, ruošiamas TMP dokumentas pasirašymui“; 

 AMP formoje – „Prašome palaukti, ruošiamas AMP dokumentas pasirašymui“.



41

DMS naudotojas elektroniniu parašu turi pasirašyti Įgyvendinančiai Institucijai teikdamas:
 mokėjimo prašymo teikimo grafiką, 
 avanso mokėjimo prašymą, 
 tarpinį bei galutinį mokėjimo prašymą.

SVARBU! Teikiant avanso mokėjimo prašymą ir tarpinį mokėjimo prašymą, reikės elektroninį
pasirašymą atlikti 2 kartus, kadangi reikia atskirai pasirašyti avanso mokėjimo prašymo / tarpinio
mokėjimo prašymo elektroninį dokumentą bei kartu teikiamą mokėjimo prašymų teikimo
grafiką.

Jeigu nors vienas iš šių dokumentų nebus pasirašytas, forma nebus pateikta Įgyvendinančiai
Institucijai (dokumentų būsenos bus „Patikrintas“).

DMS naudotojas abu dokumentus galės pasirašyti iš naujo.

Dokumentų pasirašymas e-parašu

Mokėjimo prašymo ir grafiko pateikimas



42

Atidaromas teikiamo dokumento pasirašymo langas, kuriame pateikiamas pasirašomo dokumento turinys ir 
duomenys. 

Dokumentų pasirašymas e-parašu

Mokėjimo prašymo ir grafiko pateikimas

Spaudžiame mygtuką „TOLIAU“. 

DMS naudotojas gali paspausti ant piktogramos , atidaromas 
sugeneruotas dokumentas, kuris ir yra pasirašomas e-parašu. 



43

Atidaromas langas, kuriame iš pateikto sąrašo reikia pasirinkti dokumento pasirašymo būdą: 

Dokumentų pasirašymas e-parašu

Mokėjimo prašymo ir grafiko pateikimas

Spaudžiame mygtuką „TOLIAU“ 

Lokalus saugaus parašo kūrimo įrenginys. Naudotojas turi atsisiųsti reikalingus 
įrankius, ir pavyzdžiui, su asmens tapatybės kortele pasirašo elektroninį 
dokumentą; 

Mobiliojo parašo paslaugų teikėjas. Pasirenkamas paslaugų teikėjas, kurio 
mobiliuoju parašu norima pasirašyti elektroninį dokumentą. 



44

Sėkmingai pasirašius teikiamą elektroninį dokumentą, pateikiamas pranešimas apie sėkmingą pasirašymą. 

Dokumentų pasirašymas e-parašu

Mokėjimo prašymo ir grafiko pateikimas



45

Pranešimas dėl mokėjimo prašymo patvirtinimo



46

Pranešimas dėl mokėjimo prašymo patvirtinimo 
DMS

Spaudžiame piktogramą 
„Peržiūrėti“



47

Pranešimas dėl mokėjimo prašymo patvirtinimo 
DMS

Spaudžiame 
piktogramą 
„Peržiūrėti“



48

Spaudžiame piktogramą 
„Dokumentas“

Pranešimas dėl mokėjimo prašymo patvirtinimo 
DMS



49

Tarpinio ir galutinio MP atveju, 
bendrojoje dalyje pranešimo nėra

Pranešimas dėl mokėjimo prašymo patvirtinimo 
DMS

-



50

Pasirenkate langą MPD2.SA ir 
(arba) MPD3.IK ir spaudžiate 
piktogramą „Dokumentas“

Pranešimas dėl mokėjimo prašymo patvirtinimo 
DMS



51

Atsiranda piktograma „Laikrodis“. Vyksta pranešimo parsisiuntimas.

Pranešimas dėl mokėjimo prašymo patvirtinimo 
DMS

Pranešimą parsisiuntus atsiranda gelsva „Dokumento“ piktograma. Ją paspaudus, atidaromas pranešimas.



52

Pranešimas dėl mokėjimo prašymo patvirtinimo 
DMS


